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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Røatoppen 16, 0756 Oslo, Etasje: -1

MATRIKKEL
Gnr. 27 Bnr. 939 Snr. 1 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREAL
Primærrom: 81 kvm, Bruksareal: 81 kvm, BRA-i: 81 kvm , BRA-e: 5
kvm , TBA: 33 kvm

BRA-i (internt bruksareal)
Er arealet innenfor boenheten.

BRA-e (eksternt bruksareal)
Er arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som
boder.

Terrasse- og balkongareal (TBA)
Arealet av terrasse og åpen balkong.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1952

TOMT
Fellestomt 1867 kvm

PRISANTYDNING
7 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: John O. Ljungbolm v/Anticimex
Rapportdato: 04.01.2024

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,-
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 950 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 198 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 950 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 199 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 149 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 159 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 182,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Strøm fellesarealer, kommunale avgifter, felles forsikring og drift-
og vedlikeholdsutgifter.

EIER
Oda Elisabeth Schwarze Skei
Marius Olof Bolstad

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Røatoppen 16!

En nydelig, delikat oppusset og kjempefin familiebolig over to
plan i et attraktivt og barnevennlig område. I tilegg til
markterrasse og balkong som vender mot vest, har man en flott
hage som gir mye plass til lek og hygge for store og små.
Boligen har gått gjennom en større oppussing, så her kan du
flytte rett inn.

Svært stille og barnevennlig beliggenhet, med gangavstand til
dagligvareforretninger, servicetilbud, barnehager, skoler,
treningssenter mm. Her kan du ta på deg skiene utenfor døra og
gå rett ut i Nordmarka eller gå 5min til T-banen og være i Oslo
sentrum på ca. 15 minutter.
  

Svært god og familievennlig planløsning
Fantastisk hage som deles med nabo i 2.etg
Peisovn
Pusset opp i 2020
3 soverom
Kjellerstue
Balkong, terrasse (ny i 2021) og hage
Elbillader
Utgang fra hage til turvei langs Lysakerelven
Fine tur- og rekreasjonsmuligheter



Mye bodplass
Vaskerom som deles med nabo

Inngangen til boligen ligger i byggets første underetasje. Her har
du stue og kjøkken i åpen løsning, noe som gir et sosialt allrom.
Rommet er luftig med store vinduer og har en hyggelig
atmosfære. Fra stuen har du utgang til en vestvendt balkong på
4 kvm som vender vekk fra veien. I samme etasje finner du
boligens 3 soverom samt baderom. Boligen fremstår som lekker
og moderne med tidløse materialer og fargevalg, som gjør det
enkelt å sette sitt eget preg på boligen.
Fra stuen har du adkomst via trapp fra 2020 ned til kjellerstuen.
Her kan du plassere tv- og sofamøbler. Fra kjellerstuen har du
utgang til en solrik og vestvendt platting hvor du har utsikt over
hele hagen og god plass til utemøblement og grill.

Her bor du stille og fredelig til, med gangavstand til
dagligvareforretninger, servicetilbud, barnehager, skoler og
treningssenter m.m. Boligen ligger i en lite traffikert vei uten
gjennomkjøring.

PARKERING
Gateparkering, men fast plass med egen elbillader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en meget attraktiv og populær beliggenhet, i et
veletablert boligområde. Her har du gangavstand til skoler- og
barnehager, en rekke aktiviteter, butikker, rekreasjon samt
offentlig kommunikasjon.

Flotte tur- og rekreasjonsmuligheter sommer og vinterstid i
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